
Stand: 24.03.2025 / 07:57:10

Ergebnisübersicht: Herbern - Verbands-Jugendturnier 25 [462512022] 22.03.2025 - 23.03.2025

1 Komb. Prüfung Kl.A* - für Mannschaften

Preis des Verbandes der Reitervereine des Altkreises Lüdinghausen

RFV Lüdinghausen1. 164.30

Jana Soddemann Ahtohallan1 164.30P

Marla Moderegger Captain's Käthe21 164.30P

Clara Schüttert Cataleya 3925 164.30P

Amelie Tönnissen Di Capria 456 164.30P

Theresa Stöcker Palomina 14117 164.30P

Franziska Schulte-Strathaus Whatsapp BB138 164.30P

RFV St. Georg Werne I2. 163.75

Jordis Elina Sult Clif 538 163.75P

Berit Jorunn Sult Dr.Dolittle 662 163.75P

Marie Deipenbrock Minerva's Coco LS107 163.75P

Elisa Stadermann Dana im Glück C149 163.75P

Lea Wittenbrink Daily De Luxe 2150 163.75P

Emma Broch Captain Jack E158 163.75P

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen3. 163.00

Felicia Julia Dahlkamp Clementine 6837 163.00P

Lara Bartz Delightful 354 163.00P

Lilia Volle It's my hope WH92 163.00P

Sophie Weineck Nobbi M114 163.00P

Theresa Lütke Brintrup Diletto 5177 163.00P

Sophie Rietmann Zippero178 163.00P

RFV St. Hubertus Ascheberg II4. 160.55

Anna Baumhöver Avicii10 160.55P

Paula Flacke Captain Sharky 220 160.55P

Johann Freisfeld Caruso 62823 160.55P

Jakob Soddemann Felice 6667 160.55P

Flora Schulze Pellengahr Fidelia 21368 160.55P

Lea Brügger Freixenet 6874 160.55P

RFV St. Georg Werne II5. 157.12

Lena Schwert Devito S55 157.12

Marie Schwert Fein Cera S66 157.12

Alicia Hebecke La Lune 899 157.12

Alina Samow Fashion's Ja Klar156 157.12

Lara Kussel Florida 161157 157.12

RFV St. Hubertus Ascheberg I6. 155.40

Klara Bittner Champ of Dance 328 155.40

Marie Fallenberg Dancing Queen 22751 155.40

Greta Soddemann Fioline 269 155.40

Lenard Fallenberg Haribo 7582 155.40

Rieke Zobel Horrido 3188 155.40

Lilly Wildförster Levitas 3102 155.40

RFV von Nagel Herbern7. 154.50

Julius Weckendorf Camel 619 154.50

Felix Burghardt Con Star L40 154.50

Leon Batista Sousa Dalia 8850 154.50

Mia Lohmann Fischer´s Fritz70 154.50

Franziska Weckendorf Laviva L100 154.50

LZRFV Seppenrade8. 152.69

Anna Lohmann Amérie PF5 152.69

Sophie Vormann Batida 12512 152.69

Amelie Fröchte Fürst Frescobaldi76 152.69

Leentje Escher Fürstin Piccola77 152.69

Lukas Vormann Monday Sucks108 152.69

Madeleine Bücker Morgan van Altrido110 152.69
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2 Komb. Prüfung Kl.A* - Einzelwertung

Preis der Firma Agravis Technik BvL, Ascheberg

1. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 354 8.66P

2. Marla Moderegger (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain's Käthe21 8.64P

3. Paula Flacke (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Sharky 220 8.42P

3. Theresa Lütke Brintrup (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5177 8.42P

5. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Minerva's Coco LS107 8.27P

6. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Laviva L100 8.24P

7. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Fein Cera S66 8.16

8. Clara Schüttert (RFV Lüdinghausen e.V.) Cataleya 3925 8.03

9. Lena Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S55 8.02

10. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) La Lune 899 8.01

11. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 22751 7.98

12. Madeleine Bücker (LZRFV Seppenrade e.V.) Morgan van Altrido110 7.91

13. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Horrido 3188 7.90

14. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 7582 7.83

15. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 619 7.76

16. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks108 7.46

17. Leon Batista Sousa (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dalia 8850 7.32

18. Lea Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Daily De Luxe 2150 6.42

3 Dressurprüfung Kl.A**

Preis der Fahrzeug- u. Industrielackierung Wacker GmbH, Selm

Ehrenpreis der Firma IP Horsepower - Peltzer

1. Teilprüfung des Wettkampfes

1. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB138 17.30P

2. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 662 16.70P

3. Alina Samow (RFV St. Georg Werne e. V.) Fashion's Ja Klar156 16.30P

4. Lilia Volle (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) It's my hope WH92 16.10P

5. Marla Moderegger (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain's Käthe21 15.90P

5. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 354 15.90P

5. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Freixenet 6874 15.90P

8. Elisa Stadermann (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C149 15.80P

9. Lena Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S55 15.50P

10. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) La Lune 899 15.40P

11. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Fischer´s Fritz70 15.30P

11. Amelie Fröchte (LZRFV Seppenrade e.V.) Fürst Frescobaldi76 15.30P

13. Lea Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Daily De Luxe 2150 15.10

13. Sophie Rietmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Zippero178 15.10

15. Paula Flacke (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Sharky 220 15.00

15. Theresa Lütke Brintrup (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5177 15.00

17. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Horrido 3188 14.90

17. Lilly Wildförster (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Levitas 3102 14.90

17. Theresa Stöcker (RFV Lüdinghausen e.V.) Palomina 14117 14.90

20. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fidelia 21368 14.70

20. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Laviva L100 14.70

22. Leentje Escher (LZRFV Seppenrade e.V.) Fürstin Piccola77 14.60

23. Klara Bittner (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Champ of Dance 328 14.50

24. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Minerva's Coco LS107 14.20

25. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Fein Cera S66 13.90

26. Clara Schüttert (RFV Lüdinghausen e.V.) Cataleya 3925 13.80

26. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks108 13.80

28. Madeleine Bücker (LZRFV Seppenrade e.V.) Morgan van Altrido110 13.30

29. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 22751 13.10

30. Leon Batista Sousa (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dalia 8850 13.00

31. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 7582 12.70

32. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 619 12.50

4 Springprüfung Kl.A* - 95cm

Preis der Ludger & Lutz Gripshöver GbR, Werne

Ehrenpreis der Frau Marie Ligges, Herbern

3. Teilprüfung des Wettkampfes

1. Anna Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Avicii10 0.00 / 45.23P

2. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fioline 269 0.00 / 46.77P

3. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 7582 0.00 / 46.90P

4. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Amérie PF5 0.00 / 47.02P

5. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Laviva L100 0.00 / 47.14P

6. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 6667 0.00 / 47.49P

7. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 22751 0.00 / 48.22P

8. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 619 0.00 / 48.29P

2



Stand: 24.03.2025 / 07:57:10

Ergebnisübersicht: Herbern - Verbands-Jugendturnier 25 [462512022] 22.03.2025 - 23.03.2025

9. Jana Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan1 0.00 / 50.25P

10. Madeleine Bücker (LZRFV Seppenrade e.V.) Morgan van Altrido110 0.00 / 50.72P

11. Sophie Weineck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nobbi M114 0.00 / 50.90P

12. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Caruso 62823 0.00 / 50.93

13. Paula Flacke (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Sharky 220 0.00 / 51.64

14. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Fein Cera S66 0.00 / 51.81

15. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Di Capria 456 0.00 / 52.83

16. Jordis Elina Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Clif 538 0.00 / 53.11

17. Emma Broch (RFV St. Georg Werne e. V.) Captain Jack E158 0.00 / 53.26

18. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Minerva's Coco LS107 0.00 / 53.84

19. Marla Moderegger (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain's Käthe21 0.00 / 54.18

20. Clara Schüttert (RFV Lüdinghausen e.V.) Cataleya 3925 0.00 / 54.61

21. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Clementine 6837 0.00 / 54.72

22. Theresa Lütke Brintrup (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5177 0.00 / 54.82

23. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 354 0.00 / 55.14

24. Felix Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Con Star L40 0.00 / 56.41

25. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks108 4.00 / 44.62

26. Leon Batista Sousa (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dalia 8850 4.00 / 47.67

27. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) La Lune 899 4.00 / 50.87

28. Lena Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S55 4.00 / 53.62

29. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Horrido 3188 4.00 / 57.97

30. Lara Kussel (RFV St. Georg Werne e. V.) Florida 161157 14.00 / 65.28

31. Lea Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Daily De Luxe 2150 16.00 / 55.44

5 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der Firma Landmaschinen Bockel, Herbern

Gleichzeitig 1. Teilprüfung der Verbandsmeisterschaft Dressur

1. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB138 8.10P

2. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 662 8.00P

3. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Freixenet 6874 7.80P

4. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fidelia 21368 7.40P

4. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Next Generation112 7.40P

6. Lena Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S55 7.10

6. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Laviva L100 7.10

8. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) See Me Dancing 3126 7.00

9. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Fischer´s Fritz70 6.90

6 Stilspringprüfung Kl.A* - 90cm

Preis der Sportpferde Sascha Piotrowski, Senden

1. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424113 8.60P

2. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Akira B2 8.40P

3. Klara Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Billypso PS13 8.30P

4. Clara Schüttert (RFV Lüdinghausen e.V.) Cataleya 3925 8.10P

4. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Laviva L100 8.10P

6. Marla Moderegger (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain's Käthe21 8.00P

6. Klara Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Glencroft Moving Shadow79 8.00P

8. Jana Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan1 7.90

8. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Charmanten Blinkfüer SCM30 7.90

8. Hannah Stattmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Florentina 11871 7.90

11. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 6667 7.80

12. Felix Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Con Star L40 7.70

13. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 619 7.60

13. Leon Batista Sousa (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dalia 8850 7.60

13. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Nandela111 7.60

16. Theresa Möllmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cramer 547 7.50

17. Julian Baartz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Hop La Eda87 7.40

18. Anna Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Helene 6184 7.30

19. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Horrido 3188 6.70

20. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Charlie L 329 6.30

7 Dressurprüfung Kl.L* - Trense

Preis der Firma Reload-Solution GmbH Radau, Hamm

Preis der Sparkasse Westmünsterland

Ehrenpreis der Raiffeisen Herbern

Gleichzeitig 2. Teilprüfung der Verbandsmeisterschaft Dressur

1. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB138 7.70P

2. Lena Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S55 7.40P

3. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) See Me Dancing 3126 7.20P

4. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Fischer´s Fritz70 7.10P
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4. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Freixenet 6874 7.10P

6. Alina Samow (RFV St. Georg Werne e. V.) Fashion's Ja Klar156 7.00

7. Carolin Entrup (RFV Senden e.V.) Catch my Heart 427 6.90

8. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 662 6.80

9. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Laviva L100 6.50

8 Stilspringprüfung Kl.L - 110cm

Preis der Zahnarztpraxis Baartz, Herbern

Ehrenpreis der Fam. Katja und Rene Heitbaum, Herbern

Gleichzeitig 1. Teilprüfung der Verbandsmeisterschaft Springen

1. Lutz Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Cornet Royal 245 8.80P

2. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Caruso 62823 8.60P

3. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Di Capria 456 8.50P

4. Klara Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Billypso PS13 8.40P

4. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Donna Z 458 8.40P

6. Klara Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) All I want L4 8.30

6. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Double Trouble 2260 8.30

6. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Majolie 4104 8.30

9. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Consalic41 8.20

10. Carolin Entrup (RFV Senden e.V.) Catch my Heart 427 8.00

10. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) ZZ Top 16140 8.00

12. Felix Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Con Star L40 7.80

12. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 22751 7.80

12. Sophie Weineck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nobbi M114 7.80

15. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fioline 269 7.60

9 Springprüfung Kl.L - 110cm mit Stechen

Preis der Volksbank Ascheberg-Herbern eG.

Ehrenpreis der Firma IP Horsepower - Peltzer

Gleichzeitig 2. Teilprüfung der Verbandsmeisterschaft Springen

1. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Majolie 4104 *0.00 / 27.73P

2. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Double Trouble 2260 *0.00 / 29.33P

3. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) ZZ Top 16140 *0.00 / 30.88P

4. Lutz Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Cornet Royal 245 *0.00 / 31.64P

5. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Donna Z 458 *0.00 / 32.16P

6. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Di Capria 456 *0.00 / 32.62

7. Klara Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Billypso PS13 *0.00 / 32.79

8. Carolin Entrup (RFV Senden e.V.) Catch my Heart 427 *0.00 / 34.39

9. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Caruso 62823 *4.00 / 29.89

10. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 22751 *12.00 / 28.56

11. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fioline 269 4.00 / 39.09

12. Laura Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Buddy Holly S17 4.00 / 41.38

13. Sophie Weineck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nobbi M114 4.00 / 43.77

14. Klara Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) All I want L4 4.00 / 44.01

15. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Consalic41 6.00 / 60.30

11 Dressurwettbewerb - DW3

Preis der Firma Futtermittel Christoph Rath GmbH, Nordkirchen

Gleichzeitig 1. Teilwettbewerb des Mannschaftswettbewerbes

1. Marie Schweizer (RFV St. Georg Werne e. V.) Aviva de Luxe161 7.90P

2. Carolina Ladwig (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Rio DH124 7.80P

3. Jule Kauke (RFV St. Georg Werne e. V.) Florus Fly72 7.70P

4.  Leni Günther (RFV St. Georg Werne e. V.) Mari Angustias155 7.60P

5. Lana Kallwey (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin16 7.50P

5. Lea Gülker (RFV Senden e.V.) Charly Brown BR141 7.50P

7. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W91 7.40P

7. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424113 7.40P

7. Alina Staffeldt (RFV St. Georg Werne e. V.) Nitschko T160 7.40P

10. Marie Holtmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling105 7.30P

10. Nele Kleimann (RFV Senden e.V.) Carlotta 248152 7.30P

10. Emma Weber (RFV St. Georg Werne e. V.) Pepe 284162 7.30P

13. Charlotte Reher (RFV Senden e.V.) Elgar64 7.20

13. Sophie Postelt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Hera 28785 7.20

13. Sophia Pöther (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Top Magic Mike132 7.20

16. Kim Lena Schüring (LZRFV Seppenrade e.V.) Avalanche 119 7.10

16. Ida Zawisch (RFV St. Georg Werne e. V.) Coco 41939 7.10

16. Charlotte Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dzeko TF63 7.10

16. Helena Thöne (RFV St. Georg Werne e. V.) Dakota 468167 7.10

20. Diana Heitplatz (RFV Senden e.V.) Raya Aurora122 7.00

21. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Charmanten Blinkfüer SCM30 6.90
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21. Lisbeth Jelitto (RFV Senden e.V.) Kennedy's Krack93 6.90

21. Lara Staffeldt (RFV St. Georg Werne e. V.) Crizzy D159 6.90

24. Wim Breer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Daylight 35152 6.80

24. Mia Thyering (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Paul 725118 6.80

24. Lana July Baumeister (LZRFV Seppenrade e.V.) Happy Bumblebee171 6.80

27. Charlotte Maria Schäper (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Alaska Lotta's Traum146 6.70

27. Frieda Essmann (RFV Senden e.V.) Cleo 281147 6.70

29. Julian Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Vanilla Sky 36134 6.30

30. Marie Pape (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Verano Dancer136 6.20

30. Sophie Wiesrecker (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Hollywood 69143 6.20

32. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Ronda 121125 6.10

33. Laura Krückendorf (LZRFV Seppenrade e.V.) Defiena53 6.00

33. Marie Holtmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Vitali 17166 6.00

12 Stilspringwettbewerb - 70cm

Preis der Tierärztin Dorothea Sandhowe, Ascheberg

Ehrenpreis des Herrn Benedikt Selhorst

Gleichzeitig 1. Teilwettbewerb des Mannschaftswettbewerbes

1. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424113 8.40P

2. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Charmanten Blinkfüer SCM30 8.20P

3. Sophie Postelt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Hera 28785 8.00P

4. Charlotte Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dzeko TF63 7.90P

4. Helena Thöne (RFV St. Georg Werne e. V.) Dakota 468167 7.90P

6. Diana Heitplatz (RFV Senden e.V.) Raya Aurora122 7.80P

6. Julian Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Vanilla Sky 36134 7.80P

8. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 6667 7.70P

8. Alina Staffeldt (RFV St. Georg Werne e. V.) Nitschko T160 7.70P

10. Theresa Möllmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cramer 547 7.60P

10. Lea Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Daily De Luxe 2150 7.60P

12. Laura Krückendorf (LZRFV Seppenrade e.V.) Defiena53 7.50P

12. Anna Murawski (LZRFV Seppenrade e.V.) Morante 12109 7.50P

12. Carolina Ladwig (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Rio DH124 7.50P

12. Nele Kleimann (RFV Senden e.V.) Carlotta 248152 7.50P

16. Lea Gülker (RFV Senden e.V.) Charly Brown BR141 7.40

16. Frieda Essmann (RFV Senden e.V.) Cleo 281147 7.40

18. Kim Lena Schüring (LZRFV Seppenrade e.V.) Avalanche 119 7.30

18. Lisbeth Jelitto (RFV Senden e.V.) Kennedy's Krack93 7.30

18. Mia Thyering (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Paul 725118 7.30

18. Lotta Engelberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Temptation Z 4176 7.30

22. Charlotte Reher (RFV Senden e.V.) Elgar64 7.20

22. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W91 7.20

24. Sophia Pöther (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Top Magic Mike132 7.10

24. Marie Pape (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Verano Dancer136 7.10

24. Lana July Baumeister (LZRFV Seppenrade e.V.) Happy Bumblebee171 7.10

27. Lana Kallwey (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin16 7.00

27. Ida Zawisch (RFV St. Georg Werne e. V.) Coco 41939 7.00

27. Marie Holtmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling105 7.00

27. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Ronda 121125 7.00

31. Lara Staffeldt (RFV St. Georg Werne e. V.) Crizzy D159 6.80

32. Charlotte Maria Schäper (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Alaska Lotta's Traum146 6.50

33. Emma Weber (RFV St. Georg Werne e. V.) Pepe 284162 6.00

34.  Leni Günther (RFV St. Georg Werne e. V.) Mari Angustias155 4.00

13 Komb. Wettbewerb für Mannschaften

Preis und Ehrenpreis der Firma Elektro Nettebrock GmbH, Hamm

RFV von Nagel Herbern1. 53.30

Jan Heitbaum Charmanten Blinkfüer SCM30 53.30P

Theresa Möllmann Cramer 547 53.30P

Wim Breer Daylight 35152 53.30P

Charlotte Burghardt Dzeko TF63 53.30P

Lena Heitbaum Nikita 424113 53.30P

RFV St. Georg Werne II2. 52.20

Julian Gripshöver Vanilla Sky 36134 52.20P

Alina Staffeldt Nitschko T160 52.20P

Emma Weber Pepe 284162 52.20P

Helena Thöne Dakota 468167 52.20P

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen3. 52.10
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Sophie Postelt Hera 28785 52.10P

Carolina Ladwig Rio DH124 52.10P

Sophia Pöther Top Magic Mike132 52.10P

Charlotte Maria Schäper Alaska Lotta's Traum146 52.10P

RFV Senden I4. 51.30

Charlotte Reher Elgar64 51.30P

Diana Heitplatz Raya Aurora122 51.30P

Lea Gülker Charly Brown BR141 51.30P

RFV St. Georg Werne I5. 51.00

Ida Zawisch Coco 41939 51.00

Lilli Tekaat It's Conaway W91 51.00

Lisbeth Jelitto Kennedy's Krack93 51.00

Frieda Essmann Cleo 281147 51.00

Nele Kleimann Carlotta 248152 51.00

 Leni Günther Mari Angustias155 51.00

Lara Staffeldt Crizzy D159 51.00

Marie Schweizer Aviva de Luxe161 51.00

Lotta Engelberg Temptation Z 4176 51.00

RFV St. Hubertus Ascheberg7. 50.70

Lana Kallwey Braaklander Dublin16 50.70

Lukas Soddemann Felice 6667 50.70

Marie Holtmann Mama's Liebling105 50.70

Mia Thyering Paul 725118 50.70

Marie Pape Verano Dancer136 50.70

LZRFV Seppenrade8. 48.70

Kim Lena Schüring Avalanche 119 48.70

Laura Krückendorf Defiena53 48.70

Sophia König Ronda 121125 48.70

Lana July Baumeister Happy Bumblebee171 48.70

14 Komb. Wettbewerb aus 11 und 12

Preis des Pflegedienst Vorspohl, Herbern

Ehrenpreis der Firma IP Horsepower - Peltzer

1. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424113 7.90P

2. Carolina Ladwig (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Rio DH124 7.65P

3. Sophie Postelt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Hera 28785 7.60P

4. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Charmanten Blinkfüer SCM30 7.55P

4. Alina Staffeldt (RFV St. Georg Werne e. V.) Nitschko T160 7.55P

6. Charlotte Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dzeko TF63 7.50P

6. Helena Thöne (RFV St. Georg Werne e. V.) Dakota 468167 7.50P

8. Lea Gülker (RFV Senden e.V.) Charly Brown BR141 7.45P

9. Diana Heitplatz (RFV Senden e.V.) Raya Aurora122 7.40P

9. Nele Kleimann (RFV Senden e.V.) Carlotta 248152 7.40P

11. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W91 7.30

12. Lana Kallwey (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin16 7.25

13. Kim Lena Schüring (LZRFV Seppenrade e.V.) Avalanche 119 7.20

13. Charlotte Reher (RFV Senden e.V.) Elgar64 7.20

15. Marie Holtmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling105 7.15

15. Sophia Pöther (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Top Magic Mike132 7.15

17. Lisbeth Jelitto (RFV Senden e.V.) Kennedy's Krack93 7.10

18. Ida Zawisch (RFV St. Georg Werne e. V.) Coco 41939 7.05

18. Mia Thyering (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Paul 725118 7.05

18. Julian Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Vanilla Sky 36134 7.05

18. Frieda Essmann (RFV Senden e.V.) Cleo 281147 7.05

22. Lana July Baumeister (LZRFV Seppenrade e.V.) Happy Bumblebee171 6.95

23. Lara Staffeldt (RFV St. Georg Werne e. V.) Crizzy D159 6.85

24. Laura Krückendorf (LZRFV Seppenrade e.V.) Defiena53 6.75

25. Marie Pape (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Verano Dancer136 6.65

25. Emma Weber (RFV St. Georg Werne e. V.) Pepe 284162 6.65

27. Charlotte Maria Schäper (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Alaska Lotta's Traum146 6.60

28. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Ronda 121125 6.55

29.  Leni Günther (RFV St. Georg Werne e. V.) Mari Angustias155 5.80

6



Stand: 24.03.2025 / 07:57:10

Ergebnisübersicht: Herbern - Verbands-Jugendturnier 25 [462512022] 22.03.2025 - 23.03.2025

15 Stilspringwettbewerb - 70cm

Preis des Pflegedienst Julia, Werne

1. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424113 8.30P

2. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W91 8.10P

3. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Charmanten Blinkfüer SCM30 8.00P

3. Charlotte Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dzeko TF63 8.00P

5. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Akira B2 7.90P

5. Julian Baartz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Hop La Eda87 7.90P

7. Charlotte Reher (RFV Senden e.V.) Elgar64 7.80

8. Diana Heitplatz (RFV Senden e.V.) Raya Aurora122 7.70

9. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Nandela111 7.60

9. Frieda Essmann (RFV Senden e.V.) Cleo 281147 7.60

11. Theresa Möllmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cramer 547 7.50

12. Lisbeth Jelitto (RFV Senden e.V.) Kennedy's Krack93 7.40
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